ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG UỶ SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

                              *

 Số:          GM/ĐU                            Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Đảng ủy Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức Hội nghị kiểm điểm làm rõ

trách nhiệm của tập thể Đảng ủy Sở nhiệm kỳ 2010 – 2015 và xem xét trách nhiệm

của các cá nhân liên quan theo Thông báo số 91-TB/UBKTTU ngày 26/3/2024 của

Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đại diện Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Đại diện Ban Thường vụ, Uỷ ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban chấp hành Đảng bộ Sở nhiệm kỳ 2010 – 20151 và

nhiệm kỳ 2020 – 2025;

 - Các cá nhân có liên quan (có Giấy mời riêng).

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00 ngày 16/4/2024 (Thứ 3)

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường

 Giao Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị; Ban

chấp hành Đảng bộ Sở nhiệm kỳ 2010 – 2015 chuẩn bị báo cáo kiểm điểm khuyết

điểm, vi phạm của tập thể; các cá nhân có liên quan chuẩn bị báo cáo kiểm điểm

trách nhiệm cá nhân để trình bày tại Hội nghị.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:                                                                             TM. ĐẢNG ỦY

- Như thành phần mời;                                              PHÓ BÍ THƯ

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐU, BTN.

  Trần Hữu Khanh

1 Gồm các đ/c: Võ Tá Đinh, Trần Hữu Khanh, Nguyễn Hùng Mạnh, Phan Lam Sơn, Đỗ Xuân Hoài, Nguyễn

Thị Thoan, Lê Quốc Hùng.

		2024-04-15T07:55:05+0700

		2024-04-15T08:27:26+0700

		2024-04-15T08:28:16+0700